АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 октября 2015 г. № 2540

г. КОТЛАС

О внесении дополнений в постановление администрации

МО «Котлас» от 29 сентября 2015 г. № 2389

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь

статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:

1. Наименование и пункт 1 постановления администрации МО

«Котлас» от 29 сентября 2015 г. № 2389 «О назначении публичных

слушаний по проекту планировки территории южной части

микрорайона «ДОК» города Котласа» после слов «проекту

планировки территории» дополнить словами «и проекту межевания

территории».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в

газете «Двинская Правда» и размещению на официальном сайте МО

«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на

председателя Комиссии по проведению публичных слушаний,

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации

МО «Котлас» А.А. Костерева.

И.о. Главы администрации

МО «Котлас» Н.Г. Кошутина

User
Печатная машинка
О внесении дополнений в постановление администрации МО «Котлас» от 29 сентября 2015 г. № 2389: постановление Главы МО "Котлас" № 2540 от 14 окт. 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 22 окт. - С. 1.- (Прил.: Официальный четверг)